
Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi 2, İstanbul 2000, 201-232

 

 

 

TÜRK EDEBİYATINDA GEZİ KİTAPLARI BİBLİYOGRAFYASI1 

Bâki ASİLTÜRK
*
 

 
ÖZET  

Bu bibliyografya, Türk edebiyatının başlangıcından bugüne bütün gezi 
kitapları bir araya getirilmeye çalışılmıştır.Liste iki biçimde 
oluşturulmuştur: a) Yazarların soyadına göre, b) Kitap adına göre. 
Listede Türk seyyahlarının kaleme aldığı ve değişik coğrafyalara ilişkin 
eserler bir aradadır. XV. yüzyıldan XXI. yüzyıla uzanan bibliyografya, 
zengin bir döküm sunmaktadır. Listeye bazı kitapların seyahate ilişkin 
bölümleri de dahil edilmiştir. 

Anah ta r  k e l ime l er :  
gezi, gezi kitapları, Avrupa, Asya ve Afrika ülkeleri, seyahatname, 
yolculuk, yol, Türkiye, Anadolu, seyahat. 

İnsan, hayatının tatsızlığından ve etrafında görüp bıktığı 

şeylerin o yorucu alelâdeliğinden bir müddet  

kurtulabilmek ümidiyle seyahate çıkar. 

Bu itibarla seyahat harikulâdelikler avı demektir. 

Ahmet Haşim 

 

Seyahatnameler, yazarların gezip gördükleri yerlere ilişkin izlenimle-

rinin anlatıldığı eserlerdir. Anı türünün bir parçası olarak ele alınabilmekle 

birlikte seyahatnameler anılardan farklıdır. Bu farklılığı sağlayan en önemli 

iki etken, hiç kuşkusuz, aksiyon ve coğrafyadır. Seyahat eserlerinde yazarla-

rın gerek kendi ülkeleri içinde gerekse yabancı ülkelerde yaptıkları gezilerin 

izlenimleri bir araya getirilir. Anı türünde kaleme alınmış eserlerin coğrafi 

sınırının ise bu kadar geniş olması beklenmez. Gezi kitaplarında yalnızca 

gezilip görülen yerlerin coğrafya ve iklim özellikleri değil aynı zamanda 

insanları, uygarlık eserleri, çalışma alanları, eğlence şekilleri, ulaşım ve 

                                                                        
1
Türk edebiyatında seyahat eserlerinin kronolojik ve geniş bir incelemesi için bkz.: 

ASİLTÜRK, Dr. Bâki, Osmanlı Seyyahlarının Gözüyle Avrupa, Kaknüs Yay., İstanbul, 

2000, 600 s. 

* Dr., Marmara Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü. 
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iletişim konuları da söz konusu edilir. Dünya edebiyatlarında bu türe özgü 

önemli eserlerin varlığı bilinmektedir. Bunlar arasında Marco Polo Seyahat-

namesi, Goethe'nin İtalya Seyahati/Italienische Reise, Stendhal'in Roma, 

Napoli ve Floransa, Lamartine'in Doğu'ya Seyahat/Voyage en Orient, Herman 

Hesse'in Doğu Yolculuğu, İbn-i Fadlan'ın büyük seyahatnamesi Risale... ilk 

etapta sayılabilecek kitaplardır. Sadece bu kitaplar bile seyahatnamenin ayrı 

bir tür olarak değerlendirilmesi gerektiğini düşündürür. 

Herhangi bir edebiyat türünde ne kadar çok eser verildiğini anlamak 

için o tür üzerinde bir bibliyografya çalışması yapmak yeterlidir sanırım. 

Seyahatnameler konusunda doktora yapmaya hazırlandığım günlerde açık-

çası, edebiyatımızda bu türe ilişkin eserlerin sayısının çok sınırlı olduğunu 

düşünüyordum. İşin içine girdikten sonra durumun hiç de öyle olmadığını 

gördüm. Bir oranlama yapmadan hüküm vermek ne derecede doğrudur 

bilemem ama Türk edebiyatında seyahat türündeki eserlerin sayısının ye-

tersiz olduğunu söyleyenlere, bu bibliyografyayı tamamladığım şu günlerde, 

kesinlikle katılmıyorum. XV. yüzyıldan XXI. yüzyıla kadar Türk gezgin-

leri, dünya coğrafyasının pek çok bölümünü neredeyse adım adım dolaşmış; 

kıtalar ve ülkeler bazında Afrika'nın, Avrupa'nın, Asya'nın, Avustralya'nın, 

Rusya'nın, Amerika'nın, İskandinav ve Balkan ülkelerinin topraklarında 

seyahat etmişlerdir. Eski zamanlarda bazen yaya, bazen at sırtında gezdik-

leri yerleri, yakın geçmişte trenlerle, arabalarla, otomobillerle dolaşmışlar, 

modern zamanlarda bu kıta ve ülkelerin hava sahalarında uçmuşlardır. Ak-

deniz'den öteki denizlere ve okyanuslara gemilerle açılarak ufuklarını ge-

nişleten seyyahlarımız gördüklerini kaleme almayı da ihmal etmemişlerdir. 

Batı edebiyatlarındaki gezi eserleriyle karşılaştırıldığında belki bizim sey-

yahlarımızın verdiği eserlerin sayısını abartmamak gerektiği düşünülebilir; 

ancak bu eserlerin, kendi içlerinde önemli bir toplam oluşturduğunu söy-

lemek de yanlış olmaz. 

Edebiyatımızda seyahatname türüne ait eserlerin tarihi XV. yüzyılın 

ilk yarısına kadar iner. Hoca Gıyaseddin Nakkaş'ın 1422'de tamamlanan 

Acâibü'l-Letâif adlı eseri edebiyatımızda seyahat izlenimlerinin anlatıldığı 

ilk kitaptır. Bu bibliyografyayı hazırlarken saptayabildiğim son gezi eseri 

ise, günümüz Türk romancılarından Buket Uzuner'in, 2000 yılında yayım-

lanan ve yazarın Amerika'ya ilişkin izlenimlerini anlattığı New York Seyir 

Defteri adlı kitabıdır. Bu iki eser arasında binbir bilinmeziyle geçmişe doğru 
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uzanan yüzlerce yıl içinde Türk gezginleri seyahat izlenimlerini kaleme 

almayı sürdürmüşlerdir. Bu uzun zaman diliminde özellikle, seyyahlarımı-

zın sonraki her dönemde sevgiyle andığı Evliya Çelebi'yi ve onun on ciltlik 

dev Seyahatname'sini bu türün en önemli örneği saymak kesinlikle yanlış 

olmaz. XVII. yüzyıl Osmanlı coğrafyasını ve bu coğrafyada bulunan binbir 

şeyi hemen bütün yönleriyle, yer yer inandırıcılıktan uzak abartmalarla da 

olsa ortaya koyan Seyahatname, gerek genişliği gerekse orijinalliği ile bugün 

de araştırmacıların ilgi alanında olmayı sürdürmektedir. 

Seyahatlerin yönü, çeşitli zamanlarda ve yine çeşitli nedenlerle deği-

şiklik göstermiştir. XV. yüzyıl ile XVII. yüzyıl arasındaki seyahatler daha 

çok Akdeniz çevresinde ve Osmanlı coğrafyası içinde gerçekleşirken XVII. 

yüzyılda Evliya Çelebi sayesinde çerçeve Avrupa'ya kadar genişlemiştir. 

XVIII. yüzyılda bir yandan Avrupa ülkelerine yapılan sefaret gezileri, öte 

yandan geniş Osmanlı coğrafyası sınırları içindeki geziler seyahat eserlerine 

yansımıştır. XIX. yüzyıl ise seyahatler açısından hem Asya ve Afrika'ya hem 

de Avrupa'ya yönelmenin önemli örnekleriyle doludur. Sultan II. 

Abdülhamit zamanında padişahın iç ve dış politikasının bir yansıması ola-

rak Afrika topraklarına yapılan seyahatlerde büyük bir artış olduğu gözle-

nirken, aynı dönemde Batılılaşmanın etkisiyle Avrupa ülkelerine yapılan 

gezilerde belirgin bir çoğalma görülür. 1910'larda devlet politikası gereği 

Almanlarla yakınlaşmanın paralelinde Almanya seyahatleri bir moda halini 

almış gibidir. Gazetecilerden yazarlara, bilim adamlarından sıradan vatan-

daşlara kadar çeşitli kesimlerden insanlar bu coğrafyaya yönelir. XX. yüz-

yılın ilk çeyreğinde yeni bir devletin heyecanıyla yeni açılımlar kazanan 

insanlarımızın yönü, geziler açısından, bu kez kesinkes Avrupa'ya, ve ilerle-

yen yıllarda da Amerika'ya dönmüştür. 1960'ların sonlarında, Rus ihtilali-

nin ellinci yılı münasebetiyle davet üzerine gazeteciler, politikacılar, yazar-

lar, sanatçılar bu kez Rusya'ya yönelirler ve bu ülkedeki gezilerinin izle-

nimlerini kitaplarında anlatırlar. 1980'lerde ve 1990'larda ise Türk gezginle-

rinin Çin'den Avustralya'ya, Kuzey ülkelerinden Amerika'ya geniş bir gezi 

haritası çizdiklerini, aynı zamanda yurt içi gezileri ihmal etmediklerini 

görüyoruz. Bu arada, yine bu yıllarda Rusya'daki çözülmenin etkisiyle Asya 

içlerine ve bağımsızlaşan Türk cumhuriyetlerine yapılan gezilerin ötekilere 

göre daha dikkat çekici boyutlara ulaştığı saptanmaktadır. 
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“Türk Edebiyatında Gezi Kitapları Bibliyografyası”nı hazırlarken çok 

çeşitli kaynaklara başvurdum. Ansiklopedilerden süreli yayınlara, gazete-

lerden yıllıklara, kataloglardan bibliyografya listelerine çeşitli kaynakları 

taradım. Dipnotta künyesini verdiğim doktora çalışmasını yaparken sürekli 

olarak kitap fişledim. Kitap dergilerini, kitap tanıtma yazılarını büyük bir 

dikkatle gözden geçirmeye çalıştım; en yeni yayınları bile gözden kaçırma-

maya çaba gösterdim. Taradığım kaynaklar arasında özellikle İbrahim 

Olgun'un Türk Dili Gezi Özel Sayısı'ndaki (sayı: 258, 1 Mart 1973) “Gezi 

Kaynakçası”nı, Seyfettin Özege Katalogu’nu ve Cevdet Türkay'ın İstanbul 

Kütüphanelerinde Osmanlılar Devlerine Ait Türkçe-Arapça-Farsça Yazma ve 

Basma Coğrafya Eserleri Bibliyografyası adlı eserini saymak isterim. Başlan-

gıçta amacım, eksiksiz bir bibliyografya hazırlayabilmekti; bununla birlikte 

bu çalışma bana bir şeyi daha öğretti: eksiksiz bibliyografya hazırlamak 

mümkün değildir! Biliyorum ki, gösterdiğim bütün titizliğe rağmen bazı 

aksaklıklar olmuştur, bazı gezi kitapları gözümden kaçarak bu bibliyograf-

yanın dışında kalmıştır. Tek tesellim, yapılacak yeni çalışmaların bu eksik-

likleri tamamlayacağını düşünmektir. 

Ahmet Hâşim bir yazısında gezi kitabı okumayı şiir okumaya benzet-

mişti. Bibliyografya okumak her ne kadar şiir okumak kadar zevkli ola-

mazsa da ilgi duyanların bu bibliyografyadan yararlanırken gezginlerin 

hayallerini, heyecanlarını, şaşkınlıklarını paylaşmalarına aracı olabilmek en 

azından bu satırların yazarına bir şiir zevki verecektir. 
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T ü r k  E d e b i y a t ı n d a  G e z i  K i t a p l a r ı  B i b l i y o g r a f y a s ı  

I
*
 

 

A. Yazarların Soyadına-Adına Göre  

 

1928 Karadeniz Seyahati Hatırası, (Darülbedayi heyetinin seyahati) 

A. Kadir [Abdülkadir MERİÇBOYU], Sovyet Rusya'da Onbeş Gün, Hilal Mtb., 

İstanbul, 1978, 106 s. 

ABADAN-UNAT, Nermin, Yeşil Göller Diyarı: İsveç'te Bir Tedkik Seyahati, Hilmi 

Kitabevi, İstanbul, 1950, XIV+159 s., resimli 

ABALIOĞLU, Nadir Nadi, Bkz.: Nadir Nadi (ABALIOĞLU) 

ABASIYANIK, Sait Faik, “Benimle Beraber Seyahatten Dönenler”, Semaver-Sarnıç, 

Bilgi Yay., Ankara, 1973, ss. 89-127, 2. b. 

Abdullah Zühdî, Yaz Günlerinde Mütalaa: Bahr-ı Müncemid-i Şimâlî'de, İkdam Mtb., 

İstanbul, 1322, 434 s. 

Abdurrahman Efendi, Brezilya Seyahatnamesi, Kitabevi Yay., İstanbul, 1995, 70 s. 

Abdülgani Senî [A. Senî YURTMAN], Yemen Yolunda: Yemen'den Avdet, Vilayet 

Mtb., Beyrut, 1330, 136 s. 

AÇIKSÖZ, İlhami, Gezi Notları, 1962 

ADALI, Kutlu, Dağarcık: Geçtiğim Köylerden Notlar, Beşparmak Yay., Lefkoşa, 1963, 

329 s. 

ADIVAR, Halide Edib, “Bugünkü Hindistan”, Tan, nr. 1032-1171, 16 Mart 1938-2 

Ağustos 1938 

ADIVAR, Halide Edib, “Hindistan'a Dair”, Yeni Sabah, nr. 926-995, 28 İkinciteşrin 

1940-8 Şubat 1941 

ADIVAR, Halide Edib, “Yolculuk Notları”, Dağa Çıkan Kurt, Remzi Kitabevi, 

İstanbul, 1963, ss. 176-224 

ADİL, Fikret, Beyaz Yollar Mavi Deniz, Yeditepe Yay., İstanbul, 1959, 98 s.; Mavi 

Deniz Beyaz Yollar, İletişim Yay., İstanbul, 1993, 2. b. 

AFŞİN, Oktay, Amerika, Ankara, 1952 

AĞAOĞLU, Ahmet, Serbest İnsanlar Ülkesinde, 1931 

AĞAOĞLU, Samet, İlk Köşe, 1979 

AĞAOĞLU, Samet, Marmara'da Bir Ada, 1972 

AĞAOĞLU, Samet, Sovyet Rusya İmparatorluğu, İstanbul, 1967 

AĞAOĞLU, Samet, Strazburg Hatıraları, Türkiye Basımevi, İstanbul, 1962, 93 s. 

                                                                        
*
 Bu makalede verilen bibliyografya yazarların soyadına-adına göre ve eser adına göre 

olmak üzere iki kısım halinde hazırlanmıştır. Hacimli olması nedeniyle yazar soyadı 

ve adına göre düzenlenen ilk kısım bu sayıda yayımlanmış, eser adına göre düzenlenen 

ikinci kısım ise gelecek sayıda yayımlanacaktır. 
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AĞAOĞLU, Süreyya, Bir Ömür Böyle Geçti, Ağaoğlu Yay., İstanbul, 1984 (Eserin 

37.-137. sayfaları arasında Avrupa, Hindistan, Mısır seyahatlerini anlatır.) 

AĞAOĞLU, Süreyya, Londra'da Gördüklerim, Akgün Mtb., İstanbul, 1946, 44 s. 

Ahmet Hamdi, Hindistan ve Svat ve Afganistan Seyahatnamesi, Mahmut Bey Mtb., 

İstanbul, 1300, 293 s. 

Ahmet Haşim, “Bir Seyahatin Notları”, Bize Göre, İstanbul, 1928 

Ahmet Haşim, Frankfurt Seyahatnamesi, Suhulet Mtb., İstanbul, 1933, 72 s.  

Ahmet İbn-i İbrahim Tokadî, Acayibnâme-i Hindistan, XVI. y.y. sonları 

Ahmet İhsan (TOKGÖZ), Altı Hafta Nil'de Seyahat, Âlem Mtb., İstanbul, 1312, 54 

s., resimli  

Ahmet İhsan (TOKGÖZ), Avrupa'da Ne Gördüm?, Âlem Mtb., İstanbul, 1307, 588 s. 

Ahmet İhsan (TOKGÖZ), Matbuat Hatıralarım, İstanbul, 1934, 291+XVI s. albüm 

(Bu eserde yazar başta Avrupa olmak üzere çeşitli seyahatlerinden söz eder.) 

Ahmet İhsan (TOKGÖZ), Tirol Cephesinde-Ateş Hattında, Matbaa-i Ahmet İhsan ve 

Şürekâsı, İstanbul, 1917, 87 s. , resimli  

Ahmet İhsan (TOKGÖZ), Tuna'da Bir Hafta, Ahmet İhsan ve Şürekâsı Matbaacılık 

Osmanlı Şirketi, İstanbul, 1327, 47 s. 

Ahmet Midhat, Avrupa'da Bir Cevelan, Tercüman-ı Hakikat Mtb., İstanbul, 1308, 

1044 s. 

Ahmet Midhat, Sayyâdâne Bir Cevelan: İzmit Körfezinde Bir Mesire-i Saydiyye, 

Tercüman-ı Hakikat Mtb., İstanbul, 1309, 255 s. 

Ahmet Muhtar Paşa, Rehber-i Umran: İstanbul-Bağdat Yolunun Etrafındaki Arazi 

Hakkında Mütalaat, İstanbul, 1318, 151 s., resimli 

Ahmet Rasim, Romanya Mektupları, Ahmet İhsan ve Şürekâsı Matbaacılık Osmanlı 

Şirketi, İstanbul, 1333, 180 s. (Bu kitabın çevrimyazı ile sadeleştirilmiş 

basımı da yapılmıştır: Ahmet Rasim, Romanya Mektupları, Arba Yay., 

İstanbul, 1988, 166 s.) 

Ahmet Şerif, Anadolu'da Tanin, Tanin Mtb., İstanbul, 1325, 336 s. 

AKALIN, Doç. Dr. Haluk, Anayurttan Atayurda: Gezi Notları, Çukurova 

Üniversitesi Yay., Adana, 1995 

AKÇAM, Dursun, Doğu'nun Çilesi, Çeviri Yay., Ankara, 1965, 112 s. 

AKÇAM, Dursun, Taş Çorbası, Deniz Yay., İstanbul, 1970, 110 s.  

AKILTEPE, Habil-Bahri DAĞDAŞ-Dr. Mehmet GÖBELEZ, Kalkınan İsrail'de 

Gördüklerimiz, Doğuş Mtb., Ankara, 1962, 39 s. 

AKIN, Bedii Faik, Bkz.: Bedii Faik (AKIN) 

AKISAN, A. Rıza, Amerika'da Neler Gördüm?, Avrupa'da Eğlence Hayatı, Akısan 

Yay., İstanbul, 1953, 144 s., resimli 

AKISAN, A. Rıza, Amerika'yı Dolaştım, Akısan Yay., İstanbul, 1958 

AKISAN, A. Rıza, Anadolu'da Seyahat, Akısan Yay., İstanbul, 1958, 32 s. 

AKISAN, A. Rıza, Bir Dünya Turu ve Dünyadaki Önemli Sağlık Kuruluşları, Akısan 

Yay., İstanbul, 1966, 32 s. 
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AKISAN, A. Rıza, Güney Akdeniz ve Afrika Seyahati, Akısan Yay., İstanbul, 1954, 32 

s. 

AKISAN, A. Rıza, Londra'dan İstanbul'a, İstanbul, 1958 

AKISAN, A. Rıza, Tayyare İle Devriâlem, İstanbul, 1958 

AKISAN, A. Rıza, Trenle Avrupa'yı Dolaştım, Akısan Yay., İstanbul, 1956, 32 s. 

AKISAN, A. Rıza, Türkiye'yi Dolaştım, İstanbul, 1958, 32 s., 3. b. 

AKISAN, A. Rıza, Uzak Doğu'dan İstanbul'a, İstanbul, 1958 

AKISAN, A. Rıza, Yugoslavya'ya Seyahat, İstanbul, 1956 

AKKAYA, Şükrü, Pakistan Gezisi, TTK Bas., Ankara, 1950, 400 s. 

AKMAN, Toygar, Çin'e Yolculuk, Kaknüs Yay., İstanbul, 2000, 152 s. 

Ali Cevad, Almanya Seyahatnamesi, 1303, Ün. Ktp., yazma nr. 5096, 32 s. 

Ali Cevad, Felemenk Seyahatnamesi, 1310, Ün. Ktp., yazma nr. 5092, 8 varak 

Ali Cevad, Rusya Seyahatnamesi, 1306, Ün. Ktp., yazma nr. 5097, 15 varak 

Ali Ekber Hıtâî, Hıtâînâme/Kanunnâme-i Çîn ü Hıtâ, 1515-'16 

Ali Fahri, Elvâh-ı Siyah: Mahbes ve gurbet hatıraları, Matbaa-i Bahriye, İstanbul, 

1324/1908, 163 s. 

Ali Fahri, Emel Yolunda: Hatıralar ve seyahat izlenimleri, Osmanlı Şirketi Mtb., 

İstanbul, 1328, 396+1 s. 

Ali Fuad (ERDEN), Paris'ten Tih Sahrasına, Akşam Mtb., İstanbul, 1336, 103 s., 

resimli; Ulus Bas., Ankara, 1949, 184 s., 2. b.  

Ali Haydar Midhat, Menfâ-yı İhtiyarî, İstanbul(?), 1905(?), 256 s. 

Ali Kemal, Ömrüm, (Haz.: Zeki KUNERALP) İsis Yay., İstanbul, 1985, 208 s. 

Ali Kemal, Paris Musahabeleri, Matbaa-i İkdam, c. I: İstanbul, 1329, 224 s.; c. II: 

İstanbul, 1331, 240 s. 

Ali Kemalî, Abdülaziz'in Mısır ve Avrupa Seyahati, Ahmet Saidoğlu Kitabevi, 

İstanbul, 1944 

Ali Muzaffer, Japonya'da Seyahat, Hanımlara Mahsus Gaz. Mtb., İstanbul, 1322, 60 

s. 

Ali Rıza, Amerikâ-yı Vustâ, Ün. Ktp., yazma nr. 5519, 92 s. 

Ali Senih, Yemen Yolunda, 1907 

Ali Suat, Seyahatlerim, Kanaat Mtb., İstanbul, 1332, 230+2 s. 

Âli Bey, Seyahat Jurnali: İstanbul'dan Bağdat ve Hindistan'a: 1300-1304, Rauf Bey 

Ktp., İstanbul, 1314, 119 s. + 14 s., resimli 

Âli, Brezilya, Ebuzziya Basımevi, İstanbul, 1932, 201 s. 

ALKAN, Necmeddin, Çosın: Sakin Sabahlar Memleketinde Bir Yıl, Sevinç Basımevi, 

Ankara, 1960, 202+2 s. 

ALKAN, Necmettin, Japonya'da Tatil, Sevinç Basımevi, Ankara, 1967, 304 s. , 

resimli 
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Almanya, Avusturya, Macaristan, Romanya Gezisi (İstanbul Alman Lisesi ve Ticaret 

Mektebi Türk Öğretmenlerinin Gezisi), Ahmet Sait Mtb., İstanbul, 1938, 16 

s. 

ALPAR, Faika, Granada, Nurgök Mtb., İstanbul, 1959, 160 s. 

ALPAYTAÇ, S. Enis, Seyahat Teraneleri, Yeni Mersin Mtb., Mersin, 1942 

ALTAN, Çetin, Bir Uçtan Bir Uca: İsrail, İsveç, İran, Afganistan, Romanya, Kitaş 

Yay., İstanbul, 1965, 218 s. 

ALTINEL, Şavkar, Güneydeki Ülke: Avustralya'da Bir Yolculuk, Oğlak Yay., 

İstanbul, 1996, 156 s. 

ALTINKAYNAK, Ekrem, Bir Turizm Şaheseri: Görülen İtalya, Kitaphane-i İslam ve 

Askeri, 1919, 78 s.; Ercan Mtb., İstanbul, 1961, 125 s., resimli 

ALTINYELEKLİOĞLU, Ceylan, Çin'in Göbeğindeki Anayurt, Seymen Yay., İzmir, 

1989, 160 s. 

ALTUNAY, Ahmet Refik, Kafkas Yollarında Hatıralar ve Tahassürler, (Haz.: Yunus 

ZEYREK) KB Yay., Ankara, 1981, 93 s. (İlk baskısı: 1919) 
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“The Bibliography of the Journey Books in Turkish Literature” 

A b s t r a c t  

This bibliography is about the journey books of Turkish Literature from the beginning 
to today. The list of the books was constructed according to the surname of the writers 
and the name of the books. You can find in this list so many books names which most of 
them Europe, Asia and Africa Journeys. After that you can find some journeys books 
which are about inside of Turkey.. 
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